
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Es. A Femmine
Finale

MAN 2'27.11

Serie 1
1 4 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 1'14.18 1'18.02 2'32.20
2 2 GRAZZINI Michela Frances 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'23.10 1'23.64 2'46.74
3 3 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 1'23.78 1'24.44 2'48.22
4 5 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'24.09 1'25.54 2'49.63
5 6 GIACOMELLI Giada 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'26.31 1'26.65 2'52.96
6 7 BORGIANNI Sara 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'26.28 1'28.68 2'54.96
7 1 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1'32.09 1'36.08 3'08.17
8 8 BERSELLI Emma 2002 ITA Genova Nuoto 1'36.81 1'41.78 3'18.59
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Serie 2
1 3 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'28.66 1'30.68 2'59.34
2 5 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'30.21 1'31.23 3'01.44
3 4 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 1'46.94 1'50.44 3'37.38
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'27.11

1 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 1'14.18 1'18.02 2'32.20
2 GRAZZINI Michela Frances 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'23.10 1'23.64 2'46.74
3 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 1'23.78 1'24.44 2'48.22
4 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'24.09 1'25.54 2'49.63
5 GIACOMELLI Giada 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'26.31 1'26.65 2'52.96
6 BORGIANNI Sara 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'26.28 1'28.68 2'54.96
7 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'28.66 1'30.68 2'59.34
8 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'30.21 1'31.23 3'01.44
9 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1'32.09 1'36.08 3'08.17

10 BERSELLI Emma 2002 ITA Genova Nuoto 1'36.81 1'41.78 3'18.59
11 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 1'46.94 1'50.44 3'37.38
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